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

DPE : NC 2   2  1   A/E

DIJON
TYPE 4 - 97 m²  RÉF. 13368

�Cuisine avec accès terrasse, séjour
�3 chbres dont 1 avec sde privative
�Salle de bains, dressing, buanderie
�Cave, place de pkg et garage en sous-sol
Loyer : 1040 €cc /mois - Honos. : 950.40 €
Charges : 160 €/mois - DG : 880 € EL : 213 €

DPE : 
 3   1  1    A

BEAUNE CENTRE
TYPE 3 - 54.89 m²  RÉF. 5907

�Beaune centre T3 en Duplex
�Cuisine équipée ouverte sur le séjour
�2 chambres
�Poutres et tomettes
Loyer : 630 €cc /mois - Honos. : 603.79 €
Charges : 30 €/mois - DG : 600 € EL : 153 €

DPE : F 2    1   2  

AUXONNE
GARAGE -  12 m²  RÉF. 5081

�Garages lieu dit la Vesvre
�Après le pont de France
�Sol brut
�Facile d'accès
Loyer : 45 €cc /mois - Honos. : 62.34 €
DG :  € EL : 10 €

DPE : NA

BAS MONCHAPET
TYPE 3 - 55.03 m²  RÉF. 12846

�Au RDC d'une résidence proche centre ville
�Cuisine séparée
�double séjour, chambre avec placard
�Garage privatif dans la cour
Loyer : 650 €cc /mois - Honos. : 605.33 €
Charges : 50 €/mois - DG : 600 € EL : 153 €

DPE : F 1    1   1  S 

DIJON 
TYPE 5 - 70.89 m²  RÉF. 13167

�Centre ville, proche commodités
�Appartement T5 (3 chambres)
�Double séjour, cuisine équipée
�Parking  commun sécurisé
Loyer : 895 €cc /mois - Honos. : 779.79 €
Charges : 75 €/mois - DG : 850 € EL : 183 €

DPE : E 3   1  1   A/E

IZEURE
MAISON - 70 m²  RÉF. 13395

�Maison sur sous-sol type 3 de 70 m²
�2 chambres, cuisine, salon-séjour
�WC, sde, buanderie, Point d'eau
�Garage
Loyer : 900 €cc /mois - Honos. : 972 €
DG : 900 € EL : 183 €

DPE : E 2   1   1   S

DIJON
T3 - 56.25 m²  RÉF. 3939

�Dans une petite résidence, au calme
�Appartement de 56  m² au 1er étage
�2 chambres
�Cave, grenier, parking extérieur
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 594 €
Charges : 50 €/mois - DG : 550 € EL : 153 €

DPE : E 2   1   1  1

BLIGNY LES BEAUNE
MAISON - 99.02 m²  RÉF. 5509

�Maison de village avec cour 
�Grande cuisine équipée
�Petit salon / 4 chambres
�Salle de bains double et salle d'eau
Loyer : 1000 €cc /mois - Honos. : 918.80 €
Charges : 150 €/mois - DG : 850 € EL : 213 €

DPE : D  2   1  1  1



NEYRAT IMMOBILIER VOUS ACCOMPAGNE 
DANS TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

www.neyrat-immobilier.fr
www.neyrat-immobilier-saint-raphael.com 
www.esterets-immobilier.com 
www.kingimmobilier.com

Nos sites

SAINT-RAPHAËL (CÔTE-D’AZUR)
40 Place Coullet
83700 SAINT-RAPHAEL.
Tél. 04 94 95 65 10

ESTERETS Immobilier 
108 Plan de la Grande Vigne
83440 CALLIAN
Tél. 04 94 50 34 36

WF KING VALESCURE
74 Av. des Golfs
83700 Saint-Raphaël
Tél. 04 94 95 79 55

WF KING TOUR DE MARE
20 avenue Portes du Soleil
Les Terrasses du Levant
83600 Fréjus 
Tél. 04 94 52 99 99

Agences Sud

Agences en Saône et Loire 

CHALON-SUR-SAÔNE
1, rue de la Grange Frangy
CS 30377
71108 CHALON SUR SAÔNE CEDEX
Tél. 03 85 48 90 12

CHAGNY
10 rue de la République
71150 CHAGNY
Tél. 03 85 87 13 14

GIVRY
43, rue de la République
71640 GIVRY
Tél. 03 85 41 48 34

SENNECEY-LE-GRAND 
49 Avenue du 4 Septembre 1944
71240 SENNECEY-LE-GRAND
Tél. 03 85 87 72 75

AUTUN
13, rue de Lattre-de-Tassigny
71400 AUTUN
Tél. 03 85 52 78 80

LE CREUSOT
10 Rue Maréchal Leclerc
71200 LE CREUSOT
Tél. 03 85 58 66 83 

PARAY-LE-MONIAL
3, rue Dargaud
71600 PARAY-LE-MONIAL
Tél. 03 85 81 00 10

DIGOIN
5 Levée du Canal
71160 DIGOIN
Tél. 03 85 70 48 52

LOUHANS
116, Grande Rue
71500 LOUHANS
Tél. 03 85 74 04 15

SAINT-MARTIN-EN-BRESSE
1 bis rue du Bourg
71620 SAINT-MARTIN EN BRESSE 
Tél. 03 85 41 60 50

Agences en Côte d’Or 

BEAUNE
12, place Monge
21200 BEAUNE
Tél. 03 80 22 35 13

DIJON
16, rue du Château • BP 13055
21030 DIJON
Tél. 03 80 30 49 32

SAINT-JEAN-DE-LOSNE
1 rue Monge
21170 ST JEAN DE LOSNE
Tél. 03 80 77 92 25

AUXONNE
68, rue Antoine Masson
21130 AUXONNE
Tél. 03 80 31 14 45

ARNAY-LE-DUC 
Tél. 06 70 61 44 18

19AGENCES À votre service

Toutes les agences immobilières
y trouvent leur compte, inscription gratuite !
Gardons notre ville propre - Ne pas jeter sur la voie publique. 

L’agence mobile
NEYRAT
Tél. 03 85 48 90 12


